
Avviso Pubblico per la formazione di graduatoria attraverso procedura selettiva finalizzata all assegnazione
di incarichi a tempo determinato part time con contratti di diritto privato ex art. 15 Octies D.Igs 502/1992.

ELENCO DEGLI AMMESSI

PROFILO CANDIDATO ESITO

A Giovanni Gasano AMMESSO

B Mario Li Castri AMMESSO

c
Manlio Bruna

Maria Caterina Reina

Marilena Cricchio

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

D
Luisa Zoda

Assunta Talentino

AMMESSO

AMMESSO

E
Pietro Livolsi

Emanuela Mannile

AMMESSO

AMMESSO

F

Andrea Posata

Fabio Sole

Giovanni Riggio
Giancarlo Migliorisi

Maria Diliberto

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

G

Fabio Sole

Giovanni Riggio
Giancarlo Migliorisi

Maria Diliberto

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

ELENCO DEI NON AMMESSI E RINUNCIATARI

PROFILO

B

c

D

E

F

G

H

CANDIDATO

Alfredo Ragolia
Calogero Adornetto
Salvatore Insalaco

Sergio Domenico Lattuca

Alfredo Ragolia

Giuseppina Magro Malosso
Oscar Vancheri

Giuseppina Drogo
Rita Vincenza Daniele

Lucia Macaluso

Oscar Vancheri

Simona Maugeri

Eleonora caruso

Grazio Di Pasqua

Oscar Vancheri

Grazio Di Pasqua

Mario Carlo Parisi

ESITO

NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO
NON AMMESSO

NON AMMESSO
NON AMMESSO

RINUNCIATARIA

NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO

NON AMMESSO

NON AMMESSO
NON AMMESSO

NON AMMESSO
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Avviso Pubblico per la formazione di graduatoria attraverso procedura selettiva finalizzata all'assegnazione
di incarichi a tempo determinato part time con contratti di diritto privato ex art. 15 Octies D.lgs 502/1992.

DATA ORA COLLOQUI

l colloqui si terranno presso la sede del Cefpas di Caltanissetta, via G. Mule n. l

SABATO 14 DICEMBRE 2019

PADIGLIONE 14

PROFILO

A

B

c

D

E

F

G

CANDIDATO

Giovanni Gasano

Mario Li Castri

Manlio Bruna

Maria Caterina Reina

Marilena Cricchio

Luisa Zoda

Assunta Talentino

Pietro Livolsi

Emanuela Mannile

Andrea Posata

Fabio Sole

Giovanni Riggio

Giancarlo Migliorisi
Maria Diliberto

Fabio Sole

Giovanni Riggio

Giancarlo Migliorisi
Maria Diliberto

ORARIO COLLOQUIO

8,00

8,20

8,40

9,00

9,20

9,40

10,00

10,20

10,40

11,20

11,40

12,00

12,20

12,40

13,00

13,20

13,40

14,00

)'t'^^"


