Avviso Pubblico per la formazione di graduatoria attraverso procedura selettiva finalizzata all'assegnazione di incarichi a tempo determinato part time con contratti di diritto privato ex art. 15 Octies D.lgs 502/1992.

ELENCO DEGLI AMMESSI

PROFILO	CANDIDATO	ESITO
А	Giovanni Casano	AMMESSO
В	Mario Li Castri	AMMESSO
С	Manlio Bruna	AMMESSO
	Maria Caterina Reina	AMMESSO
	Marilena Cricchio	AMMESSO
D	Luisa Zoda	AMMESSO
	Assunta Tolentino	AMMESSO
Е	Pietro Livolsi	AMMESSO
E	Emanuela Mannile	AMMESSO
	Andrea Posata	AMMESSO
	Fabio Sole	AMMESSO
F	Giovanni Riggio	AMMESSO
	Giancarlo Migliorisi	AMMESSO
	Maria Diliberto	AMMESSO
G	Fabio Sole	AMMESSO
	Giovanni Riggio	AMMESSO
	Giancarlo Migliorisi	AMMESSO
	Maria Diliberto	AMMESSO

ELENCO DEI NON AMMESSI E RINUNCIATARI

PROFILO	CANDIDATO	ESITO
В	Alfredo Ragolia	NON AMMESSO
	Calogero Adornetto	NON AMMESSO
	Salvatore Insalaco	NON AMMESSO
	Sergio Domenico Lattuca	NON AMMESSO
С	Alfredo Ragolia	NON AMMESSO
	Giuseppina Magro Malosso	NON AMMESSO
	Oscar Vancheri	NON AMMESSO
D	Giuseppina Drogo	NON AMMESSO
	Rita Vincenza Daniele	NON AMMESSO
	Lucia Macaluso	RINUNCIATARIA
E	Oscar Vancheri	NON AMMESSO
	Simona Maugeri	NON AMMESSO
	Eleonora caruso	NON AMMESSO
F	Orazio Di Pasqua	NON AMMESSO
G	Oscar Vancheri	NON AMMESSO
	Orazio Di Pasqua	NON AMMESSO
Н	Mario Carlo Parisi	NON AMMESSO

L DIRETTORE DEL CENTRO

Avviso Pubblico per la formazione di graduatoria attraverso procedura selettiva finalizzata all'assegnazione di incarichi a tempo determinato part time con contratti di diritto privato ex art. 15 Octies D.lgs 502/1992.

DATA ORA COLLOQUI

I colloqui si terranno presso la sede del Cefpas di Caltanissetta, via G. Mulè n. 1

SABATO 14 DICEMBRE 2019

PADIGLIONE 14

PROFILO	CANDIDATO	ORARIO COLLOQUIO
А	Giovanni Casano	8,00
В	Mario Li Castri	8,20
С	Manlio Bruna	8,40
	Maria Caterina Reina	9,00
	Marilena Cricchio	9,20
D	Luisa Zoda	9,40
	Assunta Tolentino	10,00
г	Pietro Livolsi	10,20
Е	Emanuela Mannile	10,40
	Andrea Posata	11,20
	Fabio Sole	11,40
F	Giovanni Riggio	12,00
	Giancarlo Migliorisi	12,20
	Maria Diliberto	12,40
G	Fabio Sole	13,00
	Giovanni Riggio	13,20
	Giancarlo Migliorisi	13,40
	Maria Diliberto	14,00

